






A
Cena bez DPH

(Kč)

Cena s DPH

(Kč)

Číslo 

objektu
Cena bez DPH

(Kč)

Cena s DPH

(Kč)

4 709 790 5 698 846

4 709 790 5 698 846

B
Cena bez DPH

(Kč)

Cena s DPH

(Kč)

Číslo 

souboru
Cena bez DPH

(Kč)

Cena s DPH

(Kč)

0 0

C
Cena bez DPH

(Kč)

Cena s DPH

(Kč)

Jednotka
Cena bez DPH

(Kč)

Cena s DPH

(Kč)

kpl 30 000 36 300,00

kpl 28 000 33 880,00

kpl 68 800 83 248,00

kpl 155 000 187 550,00

kpl 60 000 72 600,00

Zhotovení potřebných průzkumů (diagnostický, stavebně technický, inženýrsko-

geologický,   hydrotechnické posouzení Q100 a atd.) pro řádné zhotovení 

dokumentace ke stavebnímu řízení (DSP) a realizační dokumentaci stavby.

Mapování zobrazení polohopisu a výškopisu zájmového území a obstarání 

podkladů u majitelů a správců inženýrských sítí (Zaměření).

Dokumentace ke stavebnímu řízení (DSP) bude realizována v rozsahu přílohy č. 

1 k vyhlášce č. 499/2006 Sb. ve smyslu zákona č.    183/2006 Sb. v platném 

znění, dále dle vyhlášky 146/2008 Sb. v platném znění včetně všech 

souvisejících směrnic a dle podmínek a požadavků zadavatele a obecně 

závaznými právními a technickými předpisy. Součástí předmětu této části díla je i 

vypracování případné dokumentace bouracích prací, která bude realizována v 

rozsahu přílohy č. 4 k vyhlášce č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb v platném 

znění.

Výkon investorsko-inženýrské činnosti ( IČ) při stavebním řízení (SP). Obstarání 

pravomocného stavebního povolení (případně dalších povolení podmiňujících 

realizaci stavby, např. vodoprávní souhlas, povolení k odstranění stavby atd.). V 

rámci výkonu specifikované investorsko-inženýrské činnosti je zabezpečení 

majetkoprávní agendy spojené s přípravou stavby včetně zabezpečení 

příslušných smluv (např. vstup na pozemky, věcná břemena, výkupy a pronájmy 

pozemků, popřípadě objektů a atd.).

Dokumentace k územnímu řízení (DÚR) bude realizována v rozsahu přílohy č. 1 

k vyhlášce č. 499/2006 Sb. ve smyslu zákona č.    183/2006 Sb. v platném znění, 

dále dle vyhlášky 146/2008 Sb. v platném znění včetně všech souvisejících 

směrnic a dle podmínek a požadavků zadavatele a obecně závaznými právními a 

technickými předpisy. Součástí předmětu této části díla je i vypracování případné 

dokumentace bouracích prací, která bude realizována v rozsahu přílohy č. 4 k 

vyhlášce č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb v platném znění.

neoceňuje se

TECHNOLOGICKÁ ČÁST STAVBY - CELKEM

Projektová dokumentace pro realizaci stavby a související činnosti

Název dokumentace

Most přes Hrádecký potok, ev.č. 292-13

STAVEBNÍ ČÁST STAVBY - CELKEM

Technologická část stavby (provozní soubory)

Název souboru

Název objektu

Projektant (zpracovatel):

Zhotovitel stavby:

CÚ

Datum

Název souhrnných částí Cena (Kč)

Stavební část stavby (stavební a inženýrské objekty)

2011

Investor (objednatel): Krajská správa Libereckého kraje, příspěvková organizace

SOUHRNNÝ LIST STAVBY - REKAPITULACE NÁKLADŮ
Název stavby: Most přes Hrádecký potok, ev.č. 292-13

Číslo stavby:

Stránka 1 z 2



kpl 115 000 139 150,00

kpl 32 000 38 720,00

kpl 10 000 12 100,00

498 800 603 548

D
Cena bez DPH

(Kč)

Cena s DPH

(Kč)

Jednotka
Cena bez DPH

(Kč)

Cena s DPH

(Kč)

kpl 10 000 12 100,00

kpl 10 000 12 100,00

20 000 24 200

E
Cena bez DPH

(Kč)

Cena s DPH

(Kč)

Jednotka
Cena bez DPH

(Kč)

Cena s DPH

(Kč)

205 000 248 050

F
Cena bez DPH

(Kč)

Cena s DPH

(Kč)

Jednotka
Cena bez DPH

(Kč)

Cena s DPH

(Kč)

kpl 50 000 60 500,00

50 000 60 500

5 483 590 6 635 144

Náklady na průzkumy v rámci realizace stavby (monitoring dotčených objektů, 

geotechnický dozor, inženýrsko geologický průzkum,  zkoušení konstrukcí a 

prací nezávislou zkušebnou, archeologický dohled a pod.)

248 050

Komplexní ostraha a zabezpečení staveniště.

Monitoring vlivu stavby na okolní prostředí (hluk, prašnost, doprava).

Poplatky a náklady spojené se záborem veřejného prostranství a s tím související 

dopravní značení a zabezpečení pracoviště.

Poplatky a náklady za spotřebované energie, plyn a vodu atd. v době výstavby až 

do předání díla.

Publicita

– identifikační tabule stavby se základními údaji o díle, přesně dle specifikace 

objednatele

neoceňuje se

205 000

NÁKLADY NA UMÍSTĚNÍ STAVBY - CELKEM

Ostatní náklady

Činnost

Poplatky za výluky a omezení provozu na dráze, v autobusové dopravě

OSTATNÍ NÁKLADY - CELKEM

NÁKLADY CELKEM

POZNÁMKA: Součástí ceny díla je účast při kolaudaci stavby a odevzdání stavby do užívání a předání příslušné průvodní dokumentace 

(atesty, technické parametry, garanční podmínky, prohlášení o shodě, atd.).

neoceňuje se

ZEMĚMĚŘICKÁ MĚŘENÍ - CELKEM

Náklady na umístění stavby

Činnost

Kompletní zařízení staveniště pro celou stavbu včetně zajištění potřebných 

povolení a rozhodnutí.

– náklady spojené se staveništními komunikacemi, oplocením staveniště, 

vstupem a vjezdem na staveniště

– staveništní přípojky vody, kanalizace, elektrické energie, zajištění dodávky 

elektrické energie, rozvody médií po stavbě včetně vyvolaných přeložek sítí a s 

tím spojených nákladů s odstávkou a zabezpečení stávajících IS proti poškození,

– kancelářské plochy pro potřeby zhotovitele a zástupce investora, sociální 

zařízení, zajištění skladovacích ploch a prostor pro potřeby stavby

- dopravní opatření vyvolané stavbou (objezdy, signalizace při uzavírkách a pod.)
kpl

Zajištění údržby veřejných komunikací a komunikací pro pěší v průběhu celé 

stavby, včetně zimní údržby.

Zajištění geometrických plánů skutečného provedení objektů a inženýrských sítí  

a geometrických plánů věcných břemen v požadovaném formátu s hranicemi 

pozemků jako podklad pro vklad do katastrální mapy pro evidenci změn na 

katastrálním úřadu. Tato dokumentace bude předána v termínu dle potřeb 

investora.

Dokumentace pro provádění stavby v rozsahu dle přílohy č. 2 k vyhlášce č. 

499/2006 Sb. ve smyslu § 134 odst. 6 stavebního zákona a dle vyhlášky 

146/2008 Sb. včetně všech souvisejících směrnic a dle podmínek stanovených 

zadávací dokumentací.

Dokumentace skutečného provedení stavby v rozsahu dle přílohy č. 3 k vyhlášce 

č. 499/2006 Sb. ve smyslu § 125 odst. 6 stavebního zákona a dle vyhlášky 

146/2008 Sb. Součástí je potřebné geodetické zaměření a zhotovení potřebných 

provozních a havarijních řádů.

Mostní listy včetně 1. mostní prohlídky (dle ČSN 73 6220 a 73 6221).

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE PRO REALIZACI STAVBY - CELKEM

Zeměměřická měření

Činnost

Geodetická činnost v průběhu provádění stavebních prací (geodet zhotovitele 

stavby) včetně vytyčení stavby a skutečného zjištění průběhu inženýrských sítí. 

Součástí je vybudování potřebné vytyčovací sítě.

Stránka 2 z 2



Pol. 

č. Výměra Jednotka

Jednotková 

cena Celková cena

1 1,00 soub. 87 000   87 000   

2 1,00 soub. 125 000   125 000   

3 500,00 m2 510   255 000   

4 1,00 soub. 86 000   86 000   

5 1,38 soub. 128 000 176 640

6 1,00 soub. 50 000   50 000   

7 1,19 soub. 815 000   969 850   

8 1,08 soub. 415 000   448 200   

9 1,46 soub. 166 000   242 360   

10 1,61 soub. 388 000   624 680   

11 1,18 soub. 912 000   1 076 160   

12 1,48 soub. 215 000   318 200   

13 1,09 soub. 230 000   250 700   

Celkem

Oprava vozovky na objízdných trasách v místech poškození 

vlivem zvýšené intenzity provozu

Popis položky
Ochrana inženýrských sítí během výstavby a jejich přeložky 

vyvolané stavbou
Zřízení a údržba objízdné trasy a přístupové cesty - svislé a 

vodorovné dopravní značení, semafory,  regulace dopravy a 

ostatní dopravní opatření

Kompletní založení mostu (všechny práce a činnosti spojené s 

realizací plošného založení)

Kompletní spodní stavba mostu (všechny práce a činnosti 

spojené s realizací základů a spodní stavby mostu, včetně 

podkladních betonů, křídel či zídek pro napojení na okolní terén 

a koryto vodoteče, včetně rubových drenáží a všech izolací)

Kompletní nosná konstrukce mostu (všechny práce a činnosti 

spojené s realizací nosné konstrukce mostu, včetně izolace jejího 

horního povrchu a ochrany izolace pod římsami, ložisek a 

mostních závěrů)

Mostní svršek a vybavení mostu (všechny prvky odvodnění 

izolace a vozovky na mostě, mostní římsy včetně kotvení, 

chrániček, ochranných nátěrů a detailů, kompletní dodávka a 

montáž zádržného systému, v případě svodidla včetně napojení 

či zakončení dle příslušného TP, dopravní a evidenční značky)
Kompletní vozovka na mostě a v úsecích před a za mostem (dvou 

nebo trojvrstvá vozovka na mostě, kompletní konstrukce 

vozovkového souvrství mimo most dle dopravního zatížení 

komunikace, vč. veškerých nátěrů a postřiků, proužků z 

drenážního plastbetonu, těsnících zálivek a vodorovného dopr. 

značení)

Vyklizení a srovnání prostoru staveniště a kácení dotčené zeleně 

(včetně odvozu a uložení materiálu na skládku)

Provedení zpevnění koryta vodoteče pod mostem a v přilehlých 

úsecích dle požadavku správce toku, odláždění svahových kuželů, 

provedení odláždění okolo křídel a za konci říms včetně 

obrubníků, provedení odvodňovacích skluzů)
Závěrečné terénní práce (rozprostření ornice v tl. 300 mm, 

založení trávníku hydroosevem, zalévání a případné obnovy 

zeleně dle podmínek stavebního povolení)

Kompletní výkopové a demoliční práce v rozsahu potřebném pro 

realizaci stavby (odstranění konstrukce vozovky na mostě a v 

úsecích před a za mostem, všechny výkopové práce, demolice 

stávajícího mostu a všech jeho součástí, vše včetně odvozu a 

uložení materiálu na skládku, provizorní převedení průtoku 

vodoteče a čerpání přitoků do stavebních jam)

Kompletní zásypy jam a rýh (zpětné zásypy i zásypy z 

nakupovaných materiálů, bez i s hutněním, přechodové klíny z 

mezerovitých betonů, těsnící vrstvy) 

4 709 790   

stávající položka

ponížená položka

nová položka

navýšená položka


